

Инвестор: -
Заказчик: -
Подрядчик: -
Стройка: -
Объект: Красного Курсанта ул., д.3, литера А
Услуги: 1 услуга: Тек.рем.общ.имущ.дома
Виды работ: все
Кем выполнены: 5 контор: АДС, РСУ, ЭТУ, АВТОХОЗЯЙСТВО, ЖЭС-2
Составлен(а) в уровне цен на: 04.2025, 05.2025

Форма по ОКУД	Код
по ОКПО	0322005
по ОКПО	
по ОКПО	
Вид деятельности по ОКДП	
Договор подряда	номер
(контракт)	дата
Вид операции	

Акт о приемке выполненных работ

Номер акта	Дата акта	Отчетный период
	31.05.2025	май 2025 г.

Сметная стоимость в соответствии с договором (подряда): *Двадцать восемь тысяч триста пятьдесят три рубля 62 копейки*

№	№	Наименование работ	Код единичной расценки	Ед. изм.	Выполнено работ			
					количество	цена за ед.	стоимость с НДС	
Итого по всем:						1,6		28 353,62
PCY						1,5		24 916,22
1	1	Ремонт двери (щит грщ)	ТЕРэ4.01-16-08-002	м2	1,5	16 610,81	24 916,22	
		БП-00025704 Лист г/к 2,0*1250*2500 (осн)		м2	1,5	1 836,65	2 754,98	
		БП-00028025 Уголок г/к 40*40*4мм 3м(осн)		м	1	276,30	276,30	
		БП-00025568 Петля гаражная 140х20мм с подшипником (осн)		шт	6	238,32	1 429,92	
		БП-00030699 Проушина прямая 40х75мм цинк (осн)		шт	5	41,95	209,75	
		Прямые затраты по разделу:						
в т. ч. зарплата:							6 779,25	
Накладные расходы по разделу:							5 965,74	
Сметная прибыль по разделу:							3 254,04	
НДС 20% по разделу:							4 152,70	
Итого по разделу, включая НДС:							24 916,22	
ЭТУ						0,1		3 437,40
2	1	Смена светильников со светодиодными лампами настенных, потолочных	ТЕРэ4.01-15-10-003	10 шт	0,1	34 374,00	3 437,40	
		БП-00030150 Светильник светодиодный СА-7008У Персей 8Вт, 220В с оптико-акустическим датчиком (осн)		шт	1	1 935,15	1 935,15	
Прямые затраты по разделу:							2 352,60	
в т. ч. зарплата:							408,74	
Накладные расходы по разделу:							297,23	
Сметная прибыль по разделу:							214,67	
НДС 20% по разделу:							572,90	
Итого по разделу, включая НДС:							3 437,40	

Прямые затраты по всем разделам:
в т. ч. зарплата:
Накладные расходы по всем разделам:
Сметная прибыль по всем разделам:
НДС 20% по всем разделам:
Итого по разделам, включая НДС:

13 896,34
7 187,99
6 262,97
3 468,71
4 725,60
28 353,62

Принял: Начальник ПТО ООО «ЖКС №2 Петроградского района» _____ Лебедева А.В.

Принял: Начальник ЖЭС-2 _____ Горностаев Н.Ю.

Сдал: Начальник РСУ _____ Крикун Г.А.

Сдал: Мастер ЭТУ РСУ _____ Кудрявцев Н.А.